

پیامبر گرانی اسلام(ص):

نیرومندی به زور بازو نیست؛

نیرومند کسی است که بر خشم خود غالب آید

گنجینه معارف

ورزشی



مدیر مرکز قهرمانی و استعدادیابی ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

۱۹ تیم از کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های استعدادیابی برتر کشور شرکت می‌کنند



نخبگان ورزش کشور و استان عنوان و تصریح کرد: برای اولین بار تست استعدادیابی در سه شهرستان بویراحمد، گچساران و دهدشت به صورت متمرکز برگزار شد. محمدی از حضور ورزشکاران استان در رشته‌های بسکتبال، هندبال، والیبال، بدمینتون، بوکس، کشتی آزاد و فرنگی، هاکی، تیراندازی، قایقرانی، واترپلو، بینگ پنگ، گلف، شیرجه، دوومیدانی، جودو و تکواندو خبر داد و افزود: متولدين ۸۶ تا ۸۹ در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند.

حضور ملی‌پوش بوشهری در مسابقات نجات‌غریق قهرمانی جهان



مسابقات نجات‌غریق قهرمانی جهان پس از دو سال وقفه - به دلیل کرونا- به میزبانی ایتالیا و در شهر ریچونه استان ریمینی آغاز شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ ایران از جمله کشورهای شرکت کننده در هر دو بخش مردان و بانوان این رقابت‌ها است. امیر ارسلان زارعی، سامان سفید دست، هادی دریایی نژاد از بوشهر، امیررضا خراسانی، سید محمد حسینی و رضا قاسمی در بخش مردان همراه با رابیس شهابی، فائزه آشورپور، الهام کاکلی و کزان رستمی در بخش بانوان، ترکیب تیم‌های اعزامی ایران به مسابقات نجات‌غریق قهرمانی جهان را تشکیل می‌دهند. محمد ناظری (سرمربی) و حمید قدسی نژاد (مربی) هدایت تیم ملی نجات‌غریق مردان را بر عهده دارند. دکتر شادی قیاسی نایب رئیس فدراسیون هم به عنوان سرپرست و مربی در کنار تیم اعزامی بانوان است.

مسابقات نجات‌غریق قهرمانی جهان در سه بخش دریایی، استخری و ساحلی و در هر دو بخش تیمی و انفرادی برگزار می‌شود. تیم مردان ایران در بخش استخری و ساحلی و تیم بانوان هم در بخش

مقابل تیم‌های مدعی خوب عمل کردیم



اتفاق افتاد و در همین بازی هم یک پنالتی ما گرفته نشد. در برنامه آقای پوربخش هم که خدا را شکر بازی‌های ما را نصفه نشان می‌دهند! نمی‌دانم مشکل از رسانه ما است یا آن‌ها؟ وی در مورد رده هشتمی پارس جنوبی در ۶ هفته گذشته گفت: سال گذشته که مدعی هم بودیم در این مقطع چهار امتیاز داشتیم ولی الان ۹ امتیاز داریم. سال گذشته پنجره تیم ما بسته بود و امسال هم به چهار مدعی برخوردیم. از خبیر امتیاز گرفتیم، مس بابک را بردیم و بازی با شمس آذر شیراز تیم ما را به هم ریخت. مقابل سایپا مدعی هم مساوی گرفتیم برود در بازی قبل خیلی برای ما خوب شد و امیدوارم به همین روند ادامه بدهیم.

در جشنواره پناثی‌های این هفته لیگ آزادگان، این شاگردان ایمان رزاقی را بودند که به پیروزی رسیدند. پارس جنوبی جم با نتیجه دو بر یک مقابل ون پارس به پیروزی رسید و هر سه گل بازی از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. ایمان رزاقی را در مورد این دیدار به خبرنگار ما گفت: بازی سختی بود از این نظر که تبعات شکست پنج بر صفر مقابل شمس آذر هنوز روی ما بود و بعد از آن مقابل سایپا و چوکا مساوی گرفتیم که به دنبال برد بودیم. بچه‌ها در نیمه اول بازی با ون پارس استرس داشتند و هنگامی که گل را از روی نقطه پنالتی دریافت کردیم، بچه‌ها عصبی تر شدند. نقاط ضعف حریف را بررسی کردیم و در نیمه دوم بهتر شدیم. ۲ بار از روی نقطه پنالتی گل زدیم و من معتقد هستم داور در نیمه اول هم یک پنالتی برای ما نگرفت و گرنه با نتیجه تساوی به داخل رختکن می‌رفتیم. شوت بازیکن ما به دست مدافع حریف خورد و هند شد. وی در مورد قضاوت داور ادامه داد: پیش رو با خلیج فارس ماهشهر افزود: همه بازی‌ها سخت است. امسال به جز امید وحدت که مشکلاتی داشت و پنجره‌اش بسته بود، شرایط سایر تیم‌ها خوب است و بازیکنان انگیزه دارند به خصوص بازیکنان خلیج فارس که از لیگ ۲ به لیگ یک آمدند. در این هفته بر اساس دیدار با خلیج فارس تمرینات را پیش می‌بریم.

پارس جنوبی جم ۲ ون پارس ۱

پیروزی در جشنواره پناثی‌ها پارس جنوبی در شرایطی با نتیجه ۲ بر ۱ موفق به شکست نماینده اصفهان شد که هر سه گل این مسابقه از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. به گزارش پایگاه تخصصی فوتبال بوشهر، دو تیم پارس جنوبی و ون پارس در شرایطی در چارچوب هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر مقابل هم صف‌آرایی کردند که نماینده اصفهان پس از کنار گذاشتن سعید جهانگیری در دیدار هفته پنجم مقابل خبیر شکست خورده بود و شاگردان رزاقی را هم با پس از شکست سنگین و غیرمنتظره مقابل شمس آذر با دو تساوی پیاپی به هفته ششم رسیده بودند. در این مسابقه تیم میزبان در جم شروع بهتری در مسابقه داشت ولی پنالتی در دقیقه ۱۵ پوریا شایسته روی فردین نجفی مرتکب پنالتی شد تا ایمان کیانی پشت توپ بایستد و گل اول مسابقه را وارد دروازه روزبه سینیکی کند. پس از این گل شاگردان رزاقی را برای جبران نتیجه تلاش کردند و تا پیش از اینکه بازی با همین نتیجه در پایان ۴۵ دقیقه اول تمام شود، شاهد حملات زیادی از سوی تیم میزبان بودیم که سه چهارم موقعیت خوب گلزنی برای این تیم ایجاد کرد؛ فرصت‌هایی که با ضربات کرنر و شوت‌هایی از پشت محوطه جریمه ایجاد شدند ولی جدی‌ترین موقعیت که پارسی‌ها اعتقاد به ضربه پنالتی داشتند در دقیقه ۲۱ رخ داد که آنها معتقد بود توپ در محوطه جریمه به



واحد

اعدام؛ فرجام تجاوز به دختران در خانه وحشت

عامل خانه وحشت در تهران که با فریب زنان و دختران، آنها را مورد تجاوز قرار می‌داد و حتی یکی از آنها را کشته بود، پس از محاکمه در دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام تجاوز به قربانیان به اعدام محکوم شد. پرونده قتلی که او مرتکب شده همچنان در دادرسی جنایی تهران مفتوح است. به گزارش جام جم آنلاین، رسیدگی به این پرونده از آذر سال گذشته با کشف جسد دختری ۲۵ ساله در خانه‌ای جنوب تهران در دستور کار تیم جنایی پایتخت قرار گرفت. متهم پرونده مردی ۳۳ ساله به نام سعید است که به قربانیان این خانه بود و با خواهرش در آنجا زندگی می‌کرد. او متهم به قتل دختری ۲۵ ساله و زندانی کردن هفت دختر و زن جوان بود که به خانه‌اش به عنوان منتقل راه یافته بودند. وی به دلیل انجام اقدامات مجرمانه در این خانه و تهیه فیلم و عکس سیاه از قربانیان خود به مجرم خانه وحشت معروف شده بود. خواهر متهم در تحقیقات گفته بود سعید با معرفی خود به نام جعلی سرهنگ میلاد فتوحی زنان و دختران جوان را به خانه می‌کشاند. او همچنین به بهانه ترک دادن اعتیاد یا قرار دادن جا و مکانی برای آنها، دختران را زندانی می‌کرد و مورد آزار و اذیت قرار می‌داد.

پنج زن و دختر جوان موفق به فرار از خانه وحشت شدند که دو نفرشان دختران جوانی بودند که ۴ ماه در اسارتگاه برادرم بودند تا این که با آمدن پلیس نجات یافتند. یکی از دختران هم توسط برادرم کشته شد که او جسدش را در میان چند کیسه پلاستیکی قرار داده و در خانه مخفی کرده بود. در جریان تحقیقات معلوم شد او سال ۹۳ هم دختری فراری را به خانه کشانده و باعث مرگ او شده بود، اما در آن پرونده قتل او غیرعمد تشخیص داده شد و به حبس و پرداخت دیه محکوم شد. هویت دختری که جسدش در خانه

ربودن زن جوان مقابل چشمان همسرش



به گزارش حادثه ۲۴، مرد شرور که با همدستی دو دوست خود، زن جوانی را مقابل چشمان شوهرش ربوده و پس از تعرض به او، وی را در یکی از میادین شهر رها کرده بودند، از سوی پلیس دستگیر شد. چند روز قبل شکایتی در اداره پلیس مطرح شد مبنی بر اینکه سه مرد جوان پس از سرقت سریالی ۳ دستگاه خودرو در تهران و ربودن یک زن جوان متواری شده‌اند. به دنبال این شکایت رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد این سه مرد شرور ابتدا قصد سرقت یک خودروی پژو ۲۰۷ را در شرق تهران داشتند اما وقتی راننده پژو مقاومت کرده بود، او را از ناحیه دست هدف ضربات مهلک چاقو قرار داده و باعث فلج شدن دست مالباخته شدند. سرهنگ علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره گفت: بررسی‌ها نشان داد متهمان پس از سرقت پژو ۲۰۷، برای ادامه اعمال مجرمانه به سمت غرب تهران رفته و در آنجا به قصد آدم‌ربایی و اهداف پلید خود به یک زوج جوان حمله‌ور شدند و در حالی که قصد داشتند زن جوان را برابند، با مقاومت زوج فقط توانستند خودروی پژو ۲۰۵ آنها را سرقت کنند. این افراد مالک خودرو را از ناحیه کتف با سلاح سرد مجروح کردند. وی با بیان اینکه متهمان در ادامه یک خودروی تند ۹۰ را با دو سرنشین زن و مرد مشاهده کرده و به آنها نیز حمله‌ور شدند، گفت: این افراد ابتدا مرد جوان را که پشت فرمان خودرو بود با تهدید و زور و ضرب و جرح پیاده کرده و در ادامه اقدام به ربودن همسر وی کردند. متهمان پس از ربودن زن جوان، وی را در طول

بخشش سربازی که سر باز دیگری را کشته بود



به گزارش حادثه ۲۴، یک محکوم به قصاص با وساطت رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان و دادستان نظامی استان کرمانشاه و رضایت خانواده اولیای دم زندگی دوباره یافت. در پرونده‌ای که در سال ۱۳۹۹ در دادرسی نظامی کرمانشاه مطرح شد یکی از سربازان وظیفه تیب ۲۸۴ در منطقه مرزی سومار مورد اصابت مستقیم اسلحه سازمانی قرار گرفت و جان خود را از دست داد. متهم که اهل و ساکن شهرستان شاهیین دژ بود با حکم دادگاه نظامی کرمانشاه به قصاص محکوم شد که با تأیید دیوان عالی کشور حکم صادره برای اجرا ارسال شد، که در این خصوص با وساطت رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان و دادستان نظامی استان کرمانشاه و همراهی امیر طاهری، فرمانده قرارگاه غرب نزاجا و حضور مصلحینی از قبیل حاج عباس عربی و گروه‌های صلح‌جوی محلی خانواده اولیای دم از حق قصاص خود گذشت و متهم حیات

دستگیری سارق و کشف ۹ فقره سرقت در کوار



فرمانده انتظامی کوار گفت: سارق اماکن خصوصی با ۹ فقره سرقت در این شهرستان دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی مبارزه با سارقان و پیشگیری از وقوع سرقت را مهمترین وظیفه و اولویت کاری نیروی انتظامی عنوان کرد و اظهار داشت: پلیس با برخورد قاطع با سارقان و مجرمات و تشدید اقدامات پیشگیرانه به ویژه در مناطق جرم‌خیز محیط را برای فعالیت‌های مجرمانه ناگرم می‌کند. وی در ادامه افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در حوزه استفاظلی شهرستان کوار، پیگیری و بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی کوار گفت: مأموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آن را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ هاشمی بیان داشت: سارق در تحقیقات پلیس به ۹ فقره سرقت اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

سارقان در جهرم کمتر از ۴ ساعت دستگیر شدند



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری ۳ سارق و کشف یک دستگاه خودرو مسروقه در کمتر از ۴ ساعت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی در بیان جزئیات این خبر بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره سرقت خودرو پژو ۴۰۵ در محور مواصلاتی قیروکارزین-جهرم، بلافاصله بررسی موضوع جهت شناسایی سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: سرعیا طرح مهار اجرا و مأموران انتظامی موفق شدند در کمتر از ۴ ساعت خودرو را در یکی از خیابان‌های جهرم که در حال سوختن بود را کشف کنند. فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به اینکه کارآگاهان با اقدامات فنی موفق شدند در این خصوص ۳ سارق را دستگیر کنند، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ رزمجویی گفت: پلیس به صورت شبانه روزی برای تأمین نظم و امنیت شهروندان مجاهدانه تلاش خواهد کرد و در این راستا اجازه جولان و خودنمایی به هیچ مجرم و تبهکار را نخواهد داد.